
UCHWAŁA NR X/294/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych odcinków ulicy Przyszłości oraz ulicy 
Pyrzyckiej na terenie Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; zm. Dz. U. 2018 r. poz 12, poz. 317; 
Dz. U. 2019 r. poz. 698, poz. 730) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych ulicy Przyszłości na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Szosa Stargardzka do skrzyżowania z ul. Piaseczą oraz ulicy Pyrzyckiej na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Piaseczną do granic administracyjnych Gminy Miasto Szczecin, celem zaliczenia 
ich do kategorii dróg wojewódzkich. 

§ 2. Przebieg odcinków dróg wymienionych w § 1 zawiera załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, na którym drogi pozbawiane kategorii dróg gminnych zaznaczono kolorem żółtym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 40010485-A998-487A-9B88-A70B63E80320. Podpisany Strona 1



u

l

.

P

y

r

z

y

c

k

a

u
l
.
P

r
z
y
s
z
ł
o

ś
c
i

u

l

.

S

z

o

s

a

 

S

t

a

r

g

a

r

d

z

k

a

-

 

D

K

1

0

u

l
.
K

.
 
B

a
l
i
ń

s
k
i
e
g

o

u

l

.

P

i

a

s

e

c

z

n

a

g

r

a

n

i

c

a

 

a

d

m

i

n

i

s

t

r

a

c

y

j

n

a

 

G

m

i

n

y

 

M

i

a

s

t

o

 

S

z

c

z

e

c

i

n

Załącznik do uchwały Nr X/294/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 10 września 2019 r.

Id: 40010485-A998-487A-9B88-A70B63E80320. Podpisany Strona 2


	Arkusze i widoki
	załącznik do uchwały Łowiecka




